Magnifici viri.

Instante nuptiarum nostrarum tempore, quas Deo volente cum illustrissima sponsa nostra domina Beatrice, filia scilicet serenissimi principis domini Ferdinandi Sicilie etc. regis celebrare intendimus, pro emendis et disponendis nobis pluribus et diversis rebus pretiosis, ad ipsam sollennitatem et decorem nuptialem necessariis, misimus ad illam civitatem vestram fideles nostros nobiles et prudentes Ladislaum Farkas, Gallum Komlodi et Johannem Zalai, presentium exhibitores.

Rogamus amicitiam vestram, ut huiusmodi res nobis necessarias ipsis hominibus nostris illic libere emere et disponere, ac tandem, absque ulla exactione gabelle et cuiuscumque alterius datii, ad maiestatem nostram, per territorium vestrum, ubique libere deferre eedem Amicitie vestre permittere et permitti facere velint, quod erga nos pro re gratissima recognoscere studebimus. Quos et bene valere semper optamus.

Datum Bude, XXII. Maii, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, regnorum nostrorum anno Hungarie decimo nono, Boemie vero octavo.

*A levél élén:* A Mathia rege Hungarie.

**1476. tavaszán (MKL I 237; DF 282621)****Rudolf von Rüdesheim boroszlói püspöknek**

Reverendissime in Christo pater, fidelis nobis dilecte.

Quemadmodum superioribus diebus fidelis nobis dilectus reverendissimus dominus episcopus Albensis nomine nostro paternitati vestre significaverat, ita et nunc dicimus hanc esse voluntatem et mentem nostram, ut paternitas

**1476. május 22. (MKL I 236)**

**A Firenzei Köztársaság kormányának**

Mátyás, Isten kegyelméből Magyarország, Csehország stb. királya baráti üdvözetünket küldjük a nagyságos és excellenciás férfiúknak, az igazságszolgáltatás zászlóhordozójának és Firenze nemes és szabad városa előljáróinak, kedves barátainknak.

Nagyságos urak!

Mivel küszöbön áll esküvőnk időpontja, melyet Isten akaratából fényességes jegyesünkkel, Beatrix úrnővel, a felséges Ferdinánd fejedelem, Szicília stb. királyának lányával szándékozunk megülni, elküldtük városotokba nemes és bölcs híveinket, e levél felmutatóit, Farkas Lászlót, Komlói Gált és Zalai Jánost, hogy megvegyenek és beszerezzenek nekünk több különböző, az esküvő ünnepi és díszes jellegéhez szükséges, drága dolgokat.

Kérjük Barátságotokat, szíveskedjenek megengedni és engedélyeztetni, hogy embereink az ilyesféle, számunkra szükséges dolgokat ott szabadon megvegyék és beszerezzék, majd pedig minden vám és bármiféle illeték behajtása nélkül a ti területeteken át mindenhol szabadon elszállíthassák Felségünkhöz. Azon leszünk, hogy a legnagyobb szívességgnek vegyük ezt. Kívánjuk, hogy mindig jó egészségben legyen!